
MBP.021.9.2019.AG 

Zarządzenie nr 9/2019 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 06 grudnia 2019 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania umów zleceń w imieniu Miejskiej 

Biblioteki Publicznej 

Na podstawie art. 17 ustawy z 25 października 1991 r. o organizacji i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), § 6 ust. 1 Statutu Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Bornem Sulinowie wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej nr XXVIII/350/2013 

z dnia 19 lutego 2013 r. oraz § 26 ust. 3 i 4 w związku z § 14 ust. 1 pkt 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie stanowiącego załącznik 

do zarządzenia nr 3 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 30 

maja 2018 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa pani Jolancie Smol - Głównej Księgowej w Miejskiej 

Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie, 78-449 Borne Sulinowo, ul. Szpitalna 1 do 

zawierania umów zlecenia w imieniu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem 

Sulinowie, ul. Szpitalna 1, 78-449 Borne Sulinowo, dotyczących wykonywania zadań 

mających na celu realizację projektów (działania merytoryczne i obsługę zadania), 

których pozyskane środki pochodzą z innych źródeł niż dotacja organizatora, a w 

szczególności do umów zleceń obejmujących wydatki związane z honorariami i 

wynagrodzeniami: 

1) Twórców, artystów; 

2) Osób prowadzących warsztaty i szkolenia (instruktorów, prelegentów); 

3) Członków jury; 

4) Konferansjerów, osób prowadzących imprezy; 

5) Pełnienia czynności koordynatora projektu; 

6) Opiekunów dzieci, opiekunów osób z niepełnosprawnościami; 

7) Obsługę informatyczną; 

8) Obsługę techniczną; 

9) Obsługę prawną. 



§ 2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas zatrudnienia 

na stanowisku Głównego Księgowego w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem 

Sulinowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Dyrektor 

 Miejskiej Biblioteki Publicznej 

 (-) Anna Gałązka 


